CDE JALISCO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
Posicién Financiera, Balance General al 30/Jun/2016

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

BANCOS
INVERSIONES EN INSTRUMENTOS FlI

CUENTAS POR COBRAR
GASTOS POR COMPROBAR
ANTICIPO A PROVEEDORES

Total ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
TERRENOS
EDIFICIOS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE SONIDO, VIDEO Y FOTOC

EQUIPO DE COMUNICACION

EQUIPO DE JARDINERIA'Y HERRAMIE
ESCULTURAS Y OBRAS DE ARTE
DEPRECIACION ACUMULADA
DEPOSITOS EN GARANTIA

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

2,488,004.47
4,183,688.87
31.16
484,609.21
590,254.17

7,746,587.88

1,098,634.70
2,800,000.00
4,732,836.35
9,196,109.50
6,328,948.65
1,860,585.20

25,697.30
32,750.01

13,920.00

-17,100,738.59

4,129.00

8,992,872.12

16,739,460.00

16,739,460.00

PASIVO
PASIVO
PROVEEDORES

PROVEEDORES CDE
PROVEEDORES CAMPANAS

Total PROVEEDORES

CUENTAS POR PAGAR
OTROS PASIVOS
Total OTROS PASIVOS

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO CONTABLE

RESULTADO DE EJERCICIOS
PATRIMONIO DEL PARTIDO

Total PATRIMONIO CONTABLE
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

381,211.35
130,672.58

511,883.93

6,540,250.18

0.00

7,052,134.11

7,052,134.11

8,109,448.12

146,610.54

8,256,058.66

1,431,267.23

9,687,325.89

16,739,460.00

**Se hace la aclaraciéon que dicha informacién del Ejercicio 2016 puede sufrir alguna modificacion debido a la
regulacion en materia de fiscalizacion en el Estado, seglin los Articulos 25 fraccion | Inciso s) y 30 fraccion |
Inciso m) de la Ley General de Partidos Politicos, asi como el Articulo 235 fraccion | Inciso a) del Reglamento
General de Fiscalizacion en materia electoral del Estado de Jalisco, los cuales se describen a
continuacién: Procedimiento para la presentacién y revision de los informes de los partidos politicos.



